各　　　位 平成２３年２月９日

会 社 名: カルソニックカンセイ株式会社
代表者名: 取締役社長　 呉　文精

　　　（コード番号　７２４８　東証第１部）
問合せ先: 経理・財務本部

連結会計ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長  羽鳥 伴彦
TEL (048) 660 - 2202

当社の親会社: 日産自動車株式会社
　　　（コード番号　７２０１　東証第１部）

平成２３年３月期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

　　 近の業績の動向等を踏まえ、平成２２年１１月５日に公表しました平成２３年３月期の連結業績予想

　の修正について下記のとおりお知らせいたします。

１．平成２３年３月期　連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日 ～ 平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)
平成22年11月５日発表

720,000 15,000 13,000 6,000 22.39

今回修正予想値(Ｂ) 750,000 20,000 18,000 10,000 37.31

増減額(Ｂ－Ａ) 30,000 5,000 5,000 4,000 －

増減率 4.2% 33.3% 38.5% 66.7% －

(ご参考)前期実績 619,449 △ 5,699 △ 6,167 △ 13,281 △ 49.55

２．連結業績予想修正の理由

　通期の業績予想につきましては、第３四半期累計の連結業績、取引先の車両生産台数の堅調な推移及び

更なるコスト削減活動等の推進による増益効果や、各国の景気刺激策の終了や円高による為替影響等

の下振れ懸念が和らいだことを鑑み、上記のとおり修正いたします。

　※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績

　　は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

　　　　　　以　　上